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                                  ПЛАН
внутреннего финансового аудита на 2020 год

Наименование главного администратора             Администрация Усвятского сельского поселения  
бюджетных средств                                                Дорогобужского района Смоленской области
                                                                       
	№
п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения аудиторского мероприятия
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Аудит достоверности бюджетной отчетности и полноты бюджетной отчетности (проверка соответствия данных бюджетной отчетности данным бухгалтерского учета)
	Администрация Усвятского сельского поселения дорогобужского района Смоленской области
	Главный бухгалтер
	2019
	март
	Павликов Л.П.

	2
	Проведение инвентаризации в рамках процедуры ведения бюджетного процесса, в том числе принятия к учету первичных учетных документов (составления сводных бюджетных документов)
	Администрация Усвятского сельского поселения дорогобужского района Смоленской области
	Главный бухгалтер
	2 квартал
	июль
	Павликов Л.П.



